Iconia Tab V11
Ecran 11” WUXGA (1920 x 1200)
Batterie 8,000mAh longue durée
Android 14
Charge rapide USB PD 2.0
Ecran
11” WUXGA
USB PD 2.0
Charge Rapide
Batterie
Longue durée
Ecran
• 11 Pouces LCD Technologie IPS
• Ratio : 16:10
• Résolution FHD (1920 x 1200)
• Taux de Rafraîchissement : 90 Hz
• MediaTek MT8786 octa-core
• Adaptateur secteur (inclus) :
o 20 W AC support 9V/2A charge rapide
• Batterie :
o 20 Wh 8000 mAh 3.8 V 2-cell Li-ion
o Autonomie : jusqu'à 13 heures
Processeur Mémoire
• 6Go DDR4
Stockage
• eMMC 128Go
• 1 x Port Micro SD (support jusqu'à 512Go)
SDXC compatible, exFAT compatible
Connectivité
• Bluetooth® 5.2
• Wifi : 802.11a/b/g/n/ac wireless LAN
• 1 x Port USB Type C
• 1 x Prise Jack
Audio
• 2 x haut parleurs
• 1 x Microphone
Batterie & Autonomie
Capteur
• Accelerometer (G-sensor)
• Ambient light sensor
• Caméra Avant :
o 5 MP (Résolution : 2592 x 1944)
• Caméra Arrière :
o 8 MP (Résolution : 3264 x 2448)
o Équipée du Flash et de l' Autofocus
2 ANS
e garantie
d
Ref.
Code EAN
Gamme
Nom du Modèle
Langue Notice
d'utilisation
NT.LHQEF.001
4711474233721
ICONIA TAB V11
V11-11-88NY
AR/DE/EN/ES/FR/IT/NL/PT/TR
Général
• Android 14
• Couleur : Bronze
• Finition Métal
Modèle
Iconia Tab V11
Version Wifi - 128Go
Photo & Vidéo
Garantie Garantie deux (2) ans à compter de la date d'achat du client final.
TTC : 0,60 (HT : 0,5)
Acer se réserve le droit de retirer des produits du marché ou de modifier les spécifications sans préavis. Les photos sont non contractuelles.
Ecotax (€)
DAS (Débit d’Absorption Spécifique)
Maximum en W/kg
Tête : 2 Tronc : 2
Sorecop (€) : 14€
Membre : 2
Dimensions & Poids
Produit nu : 255.6 (W) x 169.1 (D) x 7.5/7.5 (H) mm
Poids produit nu : 550g
Dimensions du packing (unitaire)
Packing : 340(W) x 230(D) x 55(H) mm